
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4598003738 ze dne 15.11.2017 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého 
Centrum výpočetní techniky 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 30 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
DERS s.r.o. 
Polákova 737 /1 
500 02 Hradec Králové 
česká republika 

IČ: 25924362 DIČ: CZ25924362 
Dodavatel č.: 100189 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Oprava v aplikaci CP 1,000 KS 56.550,00 

Objednáváme u Vás dle přiložené Nabídky: 

1 ks Oprava v aplikaci Cestovní příkazy dle specifikace pro UPOL 

Celková hodnota objednávky: 56.550,00 

Ostatnl smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajlcí za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlenl dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by presto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



\!OLOMOUCI 
os 

oromouc 
DIČ: CZ6 l 989592 

41598003738 ze dne 15.11.2017 

prof. gr. Jaroslav Miller, M.A., Ph. 
rektor 

!'!00.'!'Zlljeme přijetí obj$dnávky a souhlaslme s výše wedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 
16 ·11·2017 

/vt'/ Jn,i, Hcv~ 

Potvr:zenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejúá vysoká škola vzniklá ze zákona n 1198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z2 



o 
ders· 

DERS s. r. o.> Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové> 
> http://www.ders.cz > 

IČ: 25924362 > DIČ: CZ25924362 > 
registrace: Krajský soud v Hradci Králové odd. C, vložka 14855 

Za správnost odpovfdá: Nabídka je platná do: 31.12.2017 

Nabídka na úpravy aplikace CP pro UPOL 

Specifikace poptávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci požaduje tyto úpravy v aplikaci CP (Cestovní příkazy) dle hrubé 
specifikace níže v návaznosti na incidenty v JIRA: 

1) Řešení shody zástupce a správce (JIRA incident INIS-402) 
- týká se tuzemských cestovních příkazů 

2) Defaultní nastavení tisku (JIRA incident INIS-392) 

3) Automatické doplnění vyúčtované částky k jednomu zdroji (JIRA incident INIS-393) 

4) Evidence řidičů (JIRA incident INIS-394) 
- nastavení 2 defaultních rolí 

Nabídka: 

Úpravy budou realizovány dle požadavků. A před akceptací nabídky budou zaneseny do 
JIRA s případnou další upřesňující specifikací. 

V případě obdržení písemné objednávky do 16.11.2017 je realizace do 4 týdnů 

Součástí nabídky múže být i kalkulace možného zvýšení či snížení ceny paušální servisní podpory. 
Pokud není uvedena, tak nabízené plnění nemá vliv na cenu paušální servisní podpory. 

Specifikace produktu Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

1) Řešení shody 14500Kč 17 545 Kč lOhod 

2) Defau/tní 
20300Kč nastavení tisku 24563 Kč 14hod 

3) Automatícké 
18850Kč 22809Kč 13hod 

doplnění částky 

4) Evídence řídíčů 2 900Kč 3 509Kč 2hod 

Cena celkem 56 550 Kč 68 426 Kč 




